
======================================================================

VISTO l'art. 10, commi 1 e 2 del D.L. 24 giugno 2014, n. 90,
convertito in Legge 11 agosto 2014, n. 114 con la quale è stata
disposta al comma 1 l'abrogazione dell'art. 41, quarto comma della
legge 11 luglio 1980 n. 312 e al comma 2 che l'art. 30, secondo comma
della legge 15 novembre 1973, n. 734 sia sostituito con il seguente
"Il provento dei diritti di segreteria è attribuito integralmente al
comune o alla provincia";

COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 217

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 50     | RIPARTO DIRITTI DI SEGRETERIA I° TRIMESTRE 2019
--------------|
DEL          |
16-04-19     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTA la Legge 8 giugno 1962, n. 604 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la Legge n. 312 dell'11.07.1995;

VISTO l'art. 13 della Legge 23 dicembre 1993, n. 559;

VISTO il D.L. n. 267 del 30 giugno 1995;

VISTO l'art. 21 del D.P.R. 465 del 04.12.1997 (Regolamento recante
disposizioni in materia di ordinamento dei Segretari Comunali);

ACCERTATO che, il Comune di Preci, nel corso del Î trimestre 2019,
per diritti di Segreteria, ha riscosso la somma di Euro 918,76 così
distinti:

======================================================================

TOTALI
Î TRIMESTRE

euro  4,77 euro  4,04 euro 12,79

GENNAIO

CONTRATTI

DIRITTI FISSI
C.I.   euro  97,92 euro  48,12 euro  41,28 euro 187,32

euro   718,65 euro  0,00

TOTALI
mensili euro  820,55 euro 52,89 euro 45,32 euro 918,76

euro  0,00 euro  718,65

FEBBRAIO MARZO

CERTIFICATI

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 50 del 16-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI

euro   3,98



FEBBRAIO

CERTIFICATI

MARZO TOTALI
Î TRIMESTRE

euro  4,77 euro  4,04 euro 12,79

DATO ATTO che, alla luce della sopra menzionata modifica normativa,
la quota del 10% sul provento dei diritti di segreteria non è più
dovuta al Ministero dell'Interno;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 08 del 28/03/2019 con
la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021 e
relativi allegati;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

 D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1)-Di dare atto che il Comune di Preci ha introitato, per diritti di
segreteria, nel corso del Î trimestre 2019, la somma complessiva di
Euro 918,76 così distinti:

======================================================================

DIRITTI FISSI
C.I.

  euro
97,92 euro  48,12 euro  41,28 euro 187,32

CONTRATTI euro
718,65

TOTALI
mensili euro  820,55 euro 52,89 euro 45,32 euro 918,76

euro  0,00

======================================================================

2)Di accertare, pertanto,

-al Cap. 270 cod. 1.04.3.01.02.01.33 "Diritti fissi Carte d'identità"
per il Î trimestre 2019 euro 187,32;
-al Cap. 260/2 cod. 3.01.02.01.032 "Diritti di segreteria" per il Î
trimestre 2019 euro 12,79;

3)-Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

euro  0,00 euro  718,65

GENNAIO

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 50 del 16-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI

euro   3,98



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 16-04-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 17-04-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 17-04-19
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 50 del 16-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


